
 
 

БОРОДЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ «ЗАГАЛЬЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
БОРОДЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗАГАЛЬЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 
07823, вул. Незалежності, 140 а, с.Загальці, Бучанського р-ну., Київської обл., 

тел. (04577) 3-53-16, E-mail: zagalzi@ukr.net,  Код ЄДРПОУ 21668831 
 

 
НАКАЗ 

 
02.09.2024         ​                             с. Загальці                                     № ___- о 

    Бучанського району  
     Київської області 

 
 
Про організацію  індивідуальної 
сімейної (домашньої) форми навчання  
в Загальцівському ліцеї 
в 2024-2025 навчальний рік 
 
​ Відповідно статті 9 Закону України «Про освіту», статті 14 «Про повну 
загальну середню освіту», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64 «Про введення воєнного стану в Україні», Указу Президента України від 
23.07.2024 №3891-ІХ «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
керуючись Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 
освіти затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.01.2016 № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 
р. за № 184/28314, наказом Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 
№ 955 «Про внесення змін до наказу міністерства освіти і науки України 
12.01.2016 № 8», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.08.2019 № 
852/33823, листом Міністерства освіти і науки від 20.08.2019 № 1/9-525 385, 
наказом Міністерства освіти і науки від 15.05.2023 № 563  наказу Міністерства 
освіти і науки України від 15.05.2023 «Про затвердження методичних 
рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах загальної 
середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» та з метою здобуття 
учнями загальної середньої освіти за індивідуальною формою 
(сімейна(домашня)форма)  для осіб, батьки яких виявили бажання організувати 
освітній процес самостійно з урахуванням здібностей, інтересів, потреб, 
мотивації, можливостей і досвіду своїх дітей, для забезпечення їх 
індивідуального темпу здобуття освіти, в зв’язку із воєнним станом  на підставі 
письмових заяв батьків та рішення педагогічної ради від 29.08.2024 року 
(Протокол № 1),  

НАКАЗУЮ:  

mailto:zagalzi@ukr.net
https://osvita.ua/legislation/law/2231/


1.​ Організувати для  учнів Загальцівського ліцею сімейну (домашню) 
форму здобуття загальної середньої освіти, батьки яких виявили 
бажання організувати освітній процес самостійно, для забезпечення 
індивідуального темпу здобуття освіти з 02.09.2024 року, а саме: 

 
№ 
за/
п 

П.І.Б Дата 
народження 

Освіта 

1. Коваленко Микола Сергійович 13.08.2018 1 клас 
2. Шульгач Світлана Олександрівна 01.02.2017 1 клас 
3. Полурез Самуїл Олепксійовича 27.07.2016 3 клас 
4.  Богач Юлія Юріївна 23.10.2014 4 клас 

5.  Сороченко Олена Олександрівна 12.07.2014 4 клас 

6. Полурез Тимофій  Олексійович 16.04.2015  4 клас 

7. Ярошевич Софія Костянтинівна 03.12.2014 4 клас 
8. Шульгач Наталія Олександрович 16.09.2015 4 клас 
9. Росоха Ігор Ігорович 15.12.2014 4 клас 
10. Зубач Віктор Андрійович 13.08.2013 5-А клас 
11. Полурез Товіта Олексійович 26.09.2013 5-А клас 
12. Федорович  Едуард Миколайович 29.01.2013 5-А клас 
13. Денисюк Юлія Олексіївна 27.11.2008 11 клас 
14. Басов Ілля Сергійович 11.08.2009 10  клас 

15. Павлова Юлія Олександрівна 03.04.2013 6-А клас 
16. Шепетун  Давід Іванович 30.08.2013 6-А клас 
17. Клокун Тимофій Васильович 17.08.2013 6-Б клас 
18. Голишкіна Марія Сергіївна 22.10.2007 11  клас 
19. Клокун Сергій Олексійович 10.05.2012 6-Б клас 
20. Підкович Ангеліна Володимирівна 09.10.2012 6_Б клас 
21. Маєвський Дмитро Віталійович 10.06.2008 11 клас 
22. Ярошевич Олена Костянтинівна  26.03.2010 9-А клас 
23 Басов Олександр Сергійович 11.08.2009 10 клас 
24. Духненко Артур Андрійович 31.10.2008 10 клас 
25. Мельников Ілля Олександрович 24.06.2009 10 клас 
26. Тремасов Гліб Сергійович  05.10.2017 1 клас 
27. Тремасов Іван Сергійович 15.02.2016 3 клас 
28. Бобров Герман Сергійович 26.08.2015 3 клас 
29. Гошко Макар В’ячеславович 05.10.2015 3 клас 
30. Рассоха Каміла Ігорівна 19.10.2010 8 клас 
31. Мартинюк Марія Андріївна 21.09.2010 8 клас 

 

2. Затвердити навчальні плани здобувачів освіти за сімейною (домашньою) 
формою складені відповідно до: 
 - Типової освітньої програми, розробленої під керівництвом О.Я. Савченко, 
затвердженої наказом МОН України від 12.08.2022 №743-22 (додаток 1,2); 



- Типової освітньої програми для 5-9 класів НУШ закладів загальної середньої 
освіти, затвердженої наказом  Міністерства освіти і науки України від  
19.08.2024 № 1120 (додаток 3,4); 
  -Типової освітньої програми для 5-9 класів закладів загальної середньої освіти, 
затвердженої наказом  Міністерства освіти і науки України від  20.04.2018 №405 
(додаток 5) ;   
- Типової освітньої програми, затвердженої  наказом Міністерства освіти і 
науки України від 20.04. 2018 № 408 (у редакції наказу МОН від 28.11.2019 
№1493 зі змінами,  внесеними наказом МОН  від 31.03.2020 № 464) (додаток 6).  
3. Затвердити список вчителів Загальцівського ліцею, які будуть проводити 
підсумкове оцінювання навчальних  досягнень, 2 рази на рік, з навчальних 
предметів для здобуття    освіти з  розрахунку     для проведення  оцінювання 
1-2 навчальні  години (додаток 7). 

4. Відповідальним  за  організацію сімейної (домашньої) форми навчання 
заступнику директора з НВР, Світлані ТРОЦЕНКО, та завідуючій філією, Тетяні 
БОНДАР:  

4.1. забезпечити здобувачам освіти умови для безкоштовного 
користування навчальними посібниками, підручниками та іншою літературою 
бібліотечного фонду закладу;​​ ​ ​  

4.2. ознайомити батьків здобувачів освіти за сімейною (домашньою) 
формою навчання з Положенням про сімейну (домашню) форму здобуття 
освіти, навчальними програмами  з базових предметів, структурою проведення  
підсумкового оцінювання навчальних досягнень дитини, критеріями їх 
оцінювання, зауваживши, що відповідальність за здобуття освіти дитиною на 
рівні не нижче стандартів освіти несуть батьки; 
        4.3. провести методичні консультації з педагогічними працівниками, які 
працюють з учнями за сімейною (домашньою) навчання, щодо ведення  
документації закладу; 
       4.4. розробити та погодити з батьками учнів   графік консультацій, річного 
оцінювання; 
      4.5.  узагальнити наказом по закладу підсумки сімейного (домашнього) 
навчання учнів. Дане питання розглянути на засіданнях педагогічної ради, 
нарадах при директорові; 
      4.6. розглянути окремим пунктом на засіданні педагогічної ради і виділити 
окремим пунктом у відповідному наказі переведення учнів,  які навчалися  за 
сімейною (домашньою)  формою; 
      4.7. забезпечити право здобувачів освіти пройти повторне оцінювання у разі 
встановлення початкового рівня навчальних досягнень з одного або з кількох  
навчальних предметів, або у зв’язку з не пройденням підсумкового оцінювання 
без поважних причин, за потреби; 
   4.8. скласти графіки проведення консультацій та  підсумкового оцінювання для 
здобувачів освіти Загальцівського ліцею в 2024-2025 навчальному році; 
   4.9. забезпечити зберігання письмових контрольних робіт здовачів освіти 
(річного оцінювання) протягом року та виставлення річних оцінок у 
відповідних документах. 
5. Класним керівникам 1-11 класів: Столб’юк І.В., Войналович Л.П.,  
Пилипенко А.М., Галаці О.В., Урекіній К.В., Марчук Ю.М., Голух І.І., Іжко Н.І., 
Кузьменко І.М., Сливці І.А., Самченко О.В., Малько Т.К.: 
 5.1.  приготувати пакет  документів, а саме: 



●​ заява від батьків або законного представника для організації сімейної 
(домашньої) форми навчання  в 2024-2025 навчальному році; 

●​ згода на збір та обробку персональних даних;  
●​ паспорт дитини (за наявності); 
●​ свідоцтво про народження дитини; 
●​ ідентифікаційний номер учня; 
●​ призначення вчителів із кожного предмета для індивідуальних 

консультацій; 
●​ індивідуальні навчальні плани із кількістю предметів інваріантної 

складової робочого навчального плану   на основі Освітньої програми 
закладу; 

●​ наказ керівника  закладу освіти. 
6. Перевести здобувачів освіти на інституційну (очну) форму відповідно до 
рішення педагогічної ради, якщо за результатами семестрового чи повторного 
оцінювання здобувача освіти буде виставлено початковий рівень його 
навчальних досягнень (за можливості). 
7. Учителям,  які будуть проводити оцінювання для здобувачів освіти за 
сімейною формою: 

7.1. завдання для підсумкового оцінювання для здобувачів освіти складати 
з урахуванням очікуваних результатів навчання, встановлених в Освітній 
програмі Загальцівського ліцею (1-11 кл.) та навчальних програм з окремих 
предметів (п.6, р.1 «Положення про індивідуальну форму здобуття загальної 
середньої освіти); 

7.2. дотримуватися графіків проведення консультацій та підсумкового 
оцінювання; 

7.3. зробити відповідні записи у журналах. 
8. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
​
 

Директор                                                                   Людмила РИБЧЕНКО 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Світлана ТРОЦЕНКО              ______________             «___»____________ 2024р.                   
                                                                                       (підпис)                                                              (дата) 

Олена ЛАВРУК​                 ______________             «___»____________ 2024р.                  
                                                                                       (підпис)                                                              (дата) 
Оксана ГАЛАКА                     ______________             «___»____________ 2024р.                   
                                                                                       (підпис)                                                              (дата) 
Ніна ІЖКО ​                           ______________            «___»____________ 2024р.                   
                                                                                       (підпис)                                                              (дата) 
Вікторія МИХАЛЬЧУК​        ______________            «___»____________ 2024р.                   
                                                                                       (підпис)                                                              (дата) 
Катерина УРЕКІНА​                 ______________            «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Віктор ОТРОЩЕНКО​       ______________             «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Оксана ДРАПЕЙ ​                   ______________             «___»____________ 2024р.                   



                                                                                        (підпис)                                                               (дата)​ 
Інна КУЗЬМЕНКО                     ______________             «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата)​  
Ірина  СЛИВКА​                  ______________              «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата)​  
Світлана СЕМЕНІЧЕНКО       ______________              «___»____________ 2024р.                    
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Інна СТОЛБ’ЮК                       ______________              «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Людмила ВОЙНОЛОВИЧ        ______________              «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Алла ПИЛИПЕНКО                  ______________              «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Юлія МАРЧУК                          ______________              «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Інна ГОЛУХ                               ______________              «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Тетяна ПОНОМАРЕНКО         ______________              «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Дарина МАЛЬКО                      ______________               «___»____________ 2024р.                  
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Наталія РУДЕНКО                   ______________              « ___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Тетяна ТИМЧЕНКО                 ______________              «___»____________ 2024р.                    
                                                                                        (підпис)                                                              (дата)  
Софія ГАРБУЗА                        ______________              «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                               (дата) 
Антоніна СМАКОУЗ                  ______________              «___»____________ 2024р.  
                                                        (підпис)                                                               (дата) 
Ірина КАРПЕНКО                  ______________                 «___»____________ 2024р.                  
                                                                                        (підпис 
Оксана ПОРТНОВА​                ______________               «___»____________ 2024р.                  
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Максим КРАВЧУК                    ______________               «___»____________ 2024р.                  
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Тетяна БОНДАР                       ______________               «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Наталія МАРИНИЧ                 ______________               «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Тетяна МАЛЬКО                      ______________               «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Ірина КАРПЕНКО                         ______________               «___»____________ 2024р.              
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Тетяна НІКОЛАЄНКО             ______________               «___»____________ 2024р.                   
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
 
Юліан ТИЧИНА                      ______________               «___»____________ 2024р.                    
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Владислав ГЕРАСИМЕНКО      ______________               «___»____________ 2024р.                    
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Наталія ІГНАТЕНКО              ______________               «___»____________ 2024р.                    
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
Олена САМЧЕНКО                ______________               «___»____________ 2024р.                    
                                                                                        (підпис)                                                              (дата) 
 
 
 

          



                                                                
 
 

                                                               Додаток № 1 
                                                                                                          до наказу №____від 02.09.2024 
 

Індивідуальний навчальний план 

здобувача освіти за сімейною (домашньою) формою навчання  

1, 2 класи 

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ З УКРАЇНСЬКОЮ МОВОЮ НАВЧАННЯ 

(складено відповідно до Типової освітньої програми, розробленої під 
керівництвом О.Я. Савченко, затвердженої наказом МОН України 

від 12.08.2022 №743-22) 
 

Назва 
освітньої галузі Навчальний предмет 

Кількість годин на тиждень  

1 2 Разом 
Інваріантний складник 

Мовно-літературна 

Українська мова 3,5 3,5 7 
Навчання грамоти 3,5 - 3,5 

Читання - 3,5 3,5 

Іншомовна Англійська мова 2 3 5 

Математична Математика 4 4 8 

Природнича, громадянська й 
історична, соціальна, 

здоров’язбережувальна, 
технологічна галузі 

Інтегрований курс 
«Я досліджую світ» 

3 3 6 

Дизайн і технології 1 1 2 

Інформатична Інформатика - 1 1 

Мистецька Мистецтво 2 2 4 

Фізкультурна Фізична культура 3 3 6 

Разом 19+3 21+3 40+6 
Варіативний складник 0 0 0 

Гранично допустиме тижневе навантаження учня 20/700 22/770 42/1470 
Усього (без урахування поділу класів на групи) 19+3 21+3 40+6 
Усього (з урахуванням поділу класів на групи) 19+3 21+3 40+6 

 

 
 

 

 

 



 

                                                                          
 

                                                                        Додаток № 2 
                                                                                                          до наказу №____від 02.09.2024 
 

Індивідуальний навчальний план 

здобувача освіти за сімейною (домашньою) формою навчання  

3,4 класи 

 

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ З УКРАЇНСЬКОЮ МОВОЮ НАВЧАННЯ 

(складено відповідно до Типової освітньої програми, розробленої під 
керівництвом О.Я. Савченко, затвердженої наказом МОН України 

від 12.08.2022 №743-22) 
 

Назва 
освітньої галузі 

Навчальний 
предмет 

Кількість годин на тиждень 
3 4 Разом 

Інваріантний складник 

Мовно-літературна 
Українська мова 3,5 3,5 7 

Літературне читання 3,5 3,5 7 

Іншомовна Англійська мова 3 3 6 

Математична Математика 5 5 10 

Природнича,громадянська й 
історична, соціальна, 

здоров’язбережувальна, 
технологічна  галузі 

Інтегрований курс 
«Я досліджую світ» 

3 3 6 

Дизайн і технології 1 1 2 

Інформатична Інформатика 1 1 2 

Мистецька Мистецтво 2 2 4 

Фізкультурна Фізична культура 3 3 6 

Разом 22+3 22+3 44+6 
Варіативний складник 0 0 0 

Гранично допустиме тижневе навантаження учня 23/805 23/805 46/1610 
Усього (без урахування поділу класів на групи) 22+3 22+3 44+6 
Усього (з урахуванням поділу класів на групи) 22+3 22+3 44+6 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                               

                                                                         Додаток № 3 
                                                                                                          до наказу №____від 02.09.2024 
 
 

Індивідуальний навчальний план 

здобувача освіти за сімейною (домашньою) формою навчання  

5-6 клас 

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
 складено відповідно до додатка 3 до Типової освітньої програми для 5-9 класів 
закладів загальної середньої освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і 

науки України від  19.08.2024 № 1120   

Освітні галузі Навчальні предмети 

Кількість годин 

5-А 5-Б 6-А 6-Б     Всього 

Мовно-літературна 

Українська мова 4 4 4 4 16 
Українська література 2 2 2 2 8 
Зарубіжна література 1,5 1,5 1,5 1,5 6 

Англійська мова 3,5 3,5 3,5 3,5 14 
Математична Математика 5 5 5 5 20 

Природнича 
Інтегрований курс  

«Пізнаємо природу» 
2 2 2 2 8 

Географія - - 2 2 4 

Історична та 
громадянська 

Вступ до історії України 
та громадянської освіти 

1 1 - - 2 

Історія України.  
 

- - 1 1 2 

Всесвітня історія   1 1 2 
Громадянська освіта   0,5 0,5 1 

Соціальна та 
здоров’язбережувальна 

Інтегрований курс 
«Здоров’я, безпека та 

добробут» 
1,5 1,5 1,5 1,5 6 

Інформатична Інформатика 1,5 1,5 1,5 1,5 6 
Технологічна Технології 2 2 2 2 8 

Мистецька 
Музичне мистецтво 1 1 1 1 4 

Образотворче 
мистецтво 

1 1 1 1 4 

Фізична культура Фізична культура 3 3 3 3 12 
Усього 26+3 26+3 29,5+3 29,5+3 111+12 

Гранично допустиме навантаження 28 28 31 31 118 
Сумарна кількість навчальних годин інваріантної та 

варіативної складової, що фінансується з бюджету( без 
урахування поділу класів на групи) 

29 29 32,5 32,5 123 

Сумарна кількість навчальних годин інваріантної та 
варіативної складової, що фінансується з бюджету( з 

урахуванням поділу класів на групи) 
29 29 32,5 32,5 123 



 
                                                                          
 
                                                                           
 

                                                                           Додаток № 4 
                                                                                                          до наказу №____від 02.09.2024 
 
 
 
 
 

Індивідуальний навчальний план 

здобувача освіти за сімейною (домашньою) формою навчання  

7,8 клас 

 
НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

складено відповідно до додатка 3 до Типової освітньої програми для 5-9 класів 
закладів загальної середньої освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і 

науки України від  19.08.2024 № 1120  
 

Освітні галузі Навчальні предмети 
Кількість годин 

7 8            Всього 

Мовно-літературна Українська мова 3 3 6 
Українська література 2 2 4 
Зарубіжна література 1,5 1,5 3 
Англійська мова 3,5 3,5 7 

Математична Алгебра 3 3 6 
Геометрія 2 2 4 

Природнича 

Географія 2 2 4 
Біологія 2,5 2,5 5 
Фізика 2 2 4 
Хімія 1 2 3 

Громадянська та 
історична 

Історія України 1 1,5 2,5 
Всесвітня історія 1 1 2 
Громадянська освіта 0,5 0,5 0,5 

Соціальна та 
здоров’язбережувальна 

Інтегрований курс «Здоров’я, 
безпека та добробут» 1,5 1 2,5 

Підприємництво і фінансова 
грамотність 

- 0,5 0,5 

Інформатична Інформатика 1,5 2 3,5 
Технологічна Технології 1 1 2 
Мистецька Музичне мистецтво 1            - 1 

Образотворче мистецтво 1 - 1 
Мистецтво - 1 1 

Фізична культура Фізична культура 3 3 6 
Усього 31+3 32+3 63+6 
Гранично допустиме навантаження 32 33 65 
Сумарна кількість навчальних годин інваріантної та 
варіативної складової, що фінансується з бюджету (без 
урахування поділу класів на групи) 

34 35 69 



Сумарна кількість навчальних годин інваріантної та 
варіативної складової, що фінансується з бюджету (з 
урахуванням поділу класів на групи) 

34 35 69 

 
                                                                                               
                                                                        

                                                                          Додаток № 5 
                                                                                                          до наказу №____від 02.09.2024 
 
 
 

Індивідуальний навчальний план 

здобувача освіти за сімейною (домашньою) формою навчання  

9 клас 

Навчальний план  
складено за Типовою освітньою програмою  закладів загальної середньої освіти 

ІІ ступеня, затвердженою наказом Міністерства освіти і науки України 
 від  20.04.2018 № 405  (таблиця №1) 

 

Освітні галузі Навчальні предмети 
Кількість годин 

8 9 Всього 

Мовно-літературна 

Українська мова 2 2 4 
Українська література 2 2 4 
Зарубіжна література 2 2 4 
Англійська мова 3 3 6 

Математична 
Алгебра 2 2 4 
Геометрія 2 2 4 

Природнича 

Географія 2 1.5 3,5 
Біологія 2 2 4 
Фізика 2 3 5 
Хімія 2 2 4 

Історична та 
громадянська 

Основи правознавства - 1 1 
Історія України 1,5 1,5 3 
Всесвітня історія 1 1 2 

Соціальна та 
здоров’язбережувальна Основи здоров’я 1 1 2 

Інформатична Інформатика 2 2 4 
Технологічна Трудове навчання 1 1 2 
Мистецька Мистецтво 1 1 2 
Фізична культура Фізична культура 3 3 6 
Усього 28,5+3 30+3 58,5+6 
Гранично допустиме навантаження 32 33 55 
Сумарна кількість навчальних годин 
інваріантної та варіативної складової, що 
фінансується з бюджету( без урахування поділу 
класів на групи) 

28,5+3 30+3 58,5+6 

Сумарна кількість навчальних годин інваріантної 
та варіативної складової, що фінансується з 
бюджету( з урахуванням поділу класів на групи) 

28,5+3 30+3 58,5+6 



   
 
 

                                                                         
 
                                                                          

                                                                         Додаток № 6 
                                                                                                          до наказу №____від 02.09.2024 
 

Індивідуальний навчальний план 
здобувача освіти за сімейною (домашньою) формою навчання  

10, 11 клас 
Навчальний план 

для 10-11 класів закладу загальної середньої освіти (складено відповідно до 
таблиць 2,3 Типової освітньої програми, затвердженої  наказом Міністерства 

освіти і науки України від 20.04. 2018 № 408 (у редакції наказу МОН від 
28.11.2019 №1493 зі змінами,  внесеними наказом МОН  від 31.03.2020 № 464) 

 
Предмети Кількість годин на тиждень у класах 

Інваріантна складова 

                10  
 

              11 
 

 

 
Профільне вивчення 
англійської мови та 
української мови 

Профільне вивчення 
української мови  та 
біології 
 

Всього 

Українська мова  2+2 2+2 8 

Українська  література  2 2 4 

Зарубіжна література 1 1 2 

Англійська мова 2+3 2 7 

Історія України 1,5 1,5 3 

Всесвітня історія 1 1 2 

Громадянська освіта 2 - 2 

Математика (Алгебра і 
початки аналізу та геометрія)  

3 3 6 

Біологія і екологія 2 2+3 7 

Географія 1,5 1 2,5 

Фізика  3 3 3 

Астрономія - 1 1 

Хімія 1,5  2 3,5 

Фізична культура 3 3 6 

Захист України 1,5 1,5 3 

Вибірково-обов’язкові предмети 3 3 6 

Інформатика 1,5 1,5 3 

Мистецтво 1,5 1,5 3 



Разом 32+3 31+3 63+6 

Гранично допустиме тижневе 
навантаження на учня 

33 33            66 

Всього фінансується (без 
урахування поділу класу на групи) 

32+3 31+3 63+6 

 
 

                                                                         Додаток № 7 
                                                                                                          до наказу №____від 02.09.2024 
 
                                                                         СПИСОК 
 
учителів Загальцівського ліцею, які будуть проводити оцінювання навчальних 
досягнень для здобувача освіти за сімейною (домашньою) формою навчання  
                           1-11 класів   у 2024-2025 навчальний рік 
 
№ ПІБ вчителя Категорія, 

звання 
Предмет, який викладає 

1 Столб’юк 
 Інна 
 Володимирівна 

І категорія Українська мова  
Навчання грамоти 
Математика 
Інтегрований курс 
 «Я досліджую світ»  
Дизайн і технології 
Інформатика 
Мистецтво 
Фізична культура 

2 Войналович  
Людмила  
Павлівна 

І категорія Українська мова  
Навчання грамоти 
Математика 
Інтегрований курс 
 «Я досліджую світ»  
Дизайн і технології 
Інформатика 
Мистецтво 
Фізична культура 

3 Самченко  
Олена Володимирівна 

І категорія Українська мова  
Навчання грамоти 
Математика 
Інтегрований курс 
 «Я досліджую світ»  
Дизайн і технології 
Інформатика 
Мистецтво 
Фізична культура 

4 Пилипенко  
Алла  
Миколаївна 

І категорія Українська мова  
Навчання грамоти 
Математика 
Інтегрований курс 
 «Я досліджую світ»  
Дизайн і технології 
Інформатика 
Мистецтво 



Фізична культура 
5 Отрощенко 

 Віктор  
Іванович 

Вища, 
Старший 
вчитель 

Історія  України 
Всесвітня історія 
Правознавство 
 
 
 
 

6 Галака  
Оксана  
Віталіївна​ ​  

І категорія Українська мова  
Українська література  

7 Троценко 
 Світлана 
 Миколаївна 

Вища,  
Старший 
вчитель 

Українська мова  
Українська література 

8 Іжко  
Ніна 
Іванівна 

ІІ категорія Українська мова  
Українська література 
Зарубіжна література 

9 Михальчук  
Вікторія Миколаївна 

ІІ категорія Англійська мова 

1
0 

Урекіна 
 Катерина  
Валаріївна 

І категорія Англійська мова 

1
1 

Драпей  
Оксана 
Миколаївна 

І категорія Математика 

1
2 

Кузьменко  
Інна 
Михайлівна 

Вища Біологія 
Хімія 
Інтегрований курс «Пізнаємо природу» 

1
3 

Семеніченко  
Світлана  
Петрівна 

І категорія Українська мова  
Навчання грамоти 
Математика 
Інтегрований курс 
«Я досліджую світ»  
Дизайн і технології 
Інформатика 
Мистецтво 
Фізична культура 

1
4 

Лаврук  
Олена  
Миколаївна 

І категорія Мистецтво 
Музичне мистецтво 
Образотворче мистецтво 
Інформатика 

1
5 

Голух  
Інна  
Іванівна 

Спеціаліст  
Х розряду 

Технології 
Трудове навчання 

1
6 

Сливка  
Ірина  
Анатоліївна 

І категорія Фізична культура 

1
7 

Рибченко  
Людмила 
 Василівна 

 Хімія 

1
8 

Портнова  
Оксана 
 Юріївна 

ІІ категорія Інформатика 

1
9 

Марчук 
 Юлія 
 Миколаївна 

Вища Інтегрований курс «Здоров’я, безпека та 
добробут» 
Інтегрований курс «ПіФГ» 



2
1 

Руденко 
Наталія 
Миколаївна 

Вища Фізика 
Астрономія 
Математика 

2
2 

Малько Тетяна 
Карпівна 

І категорія Географія 
Хімія 
Біологія 
 
 
 

2
3 

Ніколаєнко 
Тетяна  
Станіславівна 

І категорія Математика 

2
4 

Мариніч  
Наталія Володимирівна 

І категорія Українська мова та література. 
Мистецтво 

2
5 

Шульгач  
Юлія  
Олександрівна 

Спеціаліст Англійська мова 

2
6 

Герасименко 
Владислав 
Олександрович 

Спеціаліст Історія  України 
Всесвітня історія 
Правознавство 

2
7 

Кравчук Максим 
Сергійович 

Спеціаліст Фізична культура 

2
8 

Тичина  
Юліан  
Володимирович 

Спеціаліст Інформатика 

2
9 

Ігнатенко  
Наталія  
Іванівна 

І категорія Українська мова  
Навчання грамоти 
Математика 
Інтегрований курс 
«Я досліджую світ»  
Дизайн і технології 
Інформатика 
Мистецтво 
Фізична культура 

3
0 

Бондар  
Тетяна 
 Миколаївна 

І категорія Зарубіжна література. 
Основи здоров’я. 
Інтегрований курс «Здоров’я, безпека та 
добробут» 

 

 

                                                      
 
 
 
 
 
 
 

                                                                         
 


